

**Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2022 – 2025**

<b>Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:</b>	
Anna Mirzyńska	
<b>Profil kandydata/kandydatki:</b>	
<b>główny obszar działalności</b> <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości oraz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania
<b>opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:</b>	
<p>Od trzynastu lat jestem związana programem aktywizacji społecznej i politycznej dzieci i młodzieży miasta Krakowa – Młody Kraków a następnie Młody Kraków 2.0.</p> <p>Jestem członkinią Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Młodzieży, a od października 2021 Przewodnicząca Komisji. Działam w Stowarzyszenia Studentów i Absolwentów WISE i jestem mentorką Fundacji Kraków Miastem Startupów, gdzie wspieram rozwój projektów społecznych i biznesowych. Jestem autorka szkoleń i szkoleniowcem z obszarów edukacji ekonomicznej, zarządzania projektami, wystąpień publicznych; wielokrotną mentorką hakathonów o tematyce społecznej i technologicznej, organizatorką konferencji i wydarzeń dla świata nauki i biznesu. Współpracowałam z organizacjami pozarządowymi działającymi w szczególności w obszarach: edukacji pozaformalnej, przedsiębiorczości, integracji międzykulturowej oraz ekologii. Pracuję w Katedrze Zarządzania Organizacjami Publicznymi Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie gdzie naukowo zajmuję się problematyką włączania wartości społecznej do praktyki gospodarczej i kreacji polityk im poświęconych, w szczególności gospodarką o obiegu zamkniętym oraz społeczną odpowiedzialnością.</p> <p>Kreacja polityk publicznych, w tym polityk miejskich oraz partycypacja społeczna i biznesowa jest obszarem, któremu poświęcam swoją pracę również dydaktyczną na Uniwersytecie i w współpracy z organizacjami pozarządowymi. Ucząc o tych zagadnieniach, staram się postrzegać relację miasto – mieszkańiec, jako partnerskie współdziałanie na rzecz zarządzania zasobami wspólnymi. W Radzie chciałabym móc reprezentować wizję miasta otwartego, włączającego swoich mieszkańców w działanie, kreującego rozwiązania umożliwiające każdej grupie wiekowej uczestnictwo w współkreowaniu miasta. Do obszaru moich kompetencji należy: polityka miejska na rzecz dzieci i młodzieży, przedsiębiorczość, edukacja formalna i pozaformalna.</p>	